
                

             

           Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

Епифанская средняя общеобразовательная школа 

имени Сергея Николаевича Орлова 

(МКОУ Епифанская СОШ имени С.Н.Орлова) 
 

                                                          ПРИКАЗ 

           от 24.10.2024                                                                                        № 179 

                                                        п. Епифань 

 

                   о режиме работы лагеря дневного пребывания детей 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Кимовский район от 10.06.2021 № 585 «О внесении  изменений в 

постановление администрации муниципального образования Кимовский район 

от 31.05.2019 № 686 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 

Кимовском районе», Положения о лагере с дневным пребыванием детей, 

приказа отдела образования комитета по социальным вопросам администрации  

муниципального образования Кимовский район от 06.09.2023 № 134, с целью 

создания необходимых условий для оздоровления, отдыха и рационального 

использования каникулярного времени у обучающихся и воспитанников, 

формирования у них общей культуры и навыков здорового образа жизни, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим дня оздоровительного лагеря «Радуга»: 

 

8:30 - 9:00 - сбор детей 

9:00 - 9:15  - зарядка 

9:15 - 9:30  - линейка 

9:30 - 10:00  - завтрак 

10:00 - 12:00 - работа по плану отрядов 

12:00 -13:00  - оздоровительные процедуры 

13:00 -14:00 -  обед 

14:00 -14:30 – свободное время 

14:30 -15:30  - дневной сон 

16:00 -16:30  - полдник 

16:30 -18:00  - работа по плану отрядов 

18:00  - уход домой. 
 

 Заместитель директора по УВР:                                        К.В. Курносов  
 

 

 
исп. Леонова Елена Александровна 

делопроизводитель 

тел 8(48735)7-22-76 

отп. 2 экз. 

1-й в дело 

2-й в МКУ «ЦБ МО Кимовский р-н»



 

 

С приказом ознакомлены: 

 

/Гукина О.В./ 

/Мещерякова А.В./ 

 

 


